
Objednávka č.: 32100311 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku „ 

Odberatel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Cesta integrace. o.p.s. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Masarykovo nám 1716 11015 - Praha 1 251 01- Říčany 
ČESKÁ REPUBLIKA . ČESKÁ REPUBLIKA 
Ičo: 70898219 nič: CZ70898210 8.0.: / 
Fakturu zašlete na: 

Adresa dodání: _ lČO: 26619032. Centrum služeb pro silničnl dopravu DIČ: ' Besip —< ' * Tel.: 
- Fax: 
ČESKÁ REPUBL'KA Eman: 

Datum vystavení: 27.00.2021 Ne faktuře uveďte číslo objedndvky e pl'lloae kopií Datum dodání: 10.12.2021 Měna: CZK objednávky! 
číslo smlouvy: 

Faktum (daňový doklad) le možné mlat oblednetell až po “dnem splnění předmltu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendiřnlch dnů ode dne prokazatelného doručení lektury (daňového doldedu) ne adreeu ohledn-tele. Kopii objednávky vždy přiložte k fektule. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340I2016 Sb. uveřejnena v teplem emiuv, dnem uveřejnění nabývá oblednčvka účlnnoetl. Dodavatel akceptecí této objednávky eouhlael e výbe uvedenými podmínhmlí 
Č. řádky Číslo položky Pople položky dod. Mnežatví MJ Bene zem Celkovi cena dod. 

1 Obíednávéme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištěn! dopravní výuky žůk'ů 4. a 5. tříd ZŠ podle ..Tematickčho plánu“ MD BESIP. Výuka bude probíhat dle předběžných „Harmonogram dopravní výchovy“ v měsících září — listopad 2021. 
V celkovém rozsahu 205 hodin. (164 hodin výuky. 41 hodin přípravy) Stenovend cene ze výuku ie 250.- Kčíhod e ze přípravu 160.- Kčlhod. 
Celková částka neem! překročit 47150.- Kč vč. DPH. 
Místo dodání DDl-í Říčany 
Fakturace proběhne na konci daneho období nebo jednou měsíčně a nedílnou eoučde'tl faktury bude 
řadně vyplněný záznam o výuce & výcvikuna DíJl-l za objednané období a ekoeptovenú objednávka dodavatelem. Úhrada objednané činnosti bude provedeno převodním prikazem na účet dodavatele. 
s.p.o. zrizeni podle zlízovaci listiny MD ČR ze dne 20.12.2000ů6578l00—KW. 

Strana 112 



Objednávka 6.: 32100311 
"č. luky ' [Chlopoložky Poplo položky dod. 51a m * Cena“ za m celkovi na... dod. - 

Splatnost faktury 30 dní Kontaktní osoba: _ 
Dodavatel je povinen zsílatlt. že čínnost dle této objednávky bude probíhat v souladu & opatřeními vydávanýmí v eouvíslostl s epidemií nemocí COVlD-19 zejména na základě zákona a 258/2000 Sb.. o ochraně veřelného zdraví a o změně některých eouvíseilcích zákonů, ve znění pozdčlších předpísů, & ' zákona č. 94/2021.. o mlmofádnýclx opatřeních pří epidemií onemocnění COVID-19 & o změně některých souvíseiících zákonů. které budou platná v době provádění činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti v souladu : uvedenými opatřeními jdou k tíží dodavatele 

_ __ v 1,00 * 47 150,0000 4715000 Ceny jsou uvedeny s DPH. ' 
- 2 419- 2021 "m“ “Wm“ Ing. Lenka Cechová Vyř'2"19= Datum : schvalovací podpls: ředitelka organizace 

Celková částka (CZK) 47 150,00 

mmm : schvalovací pod 
Akceptovel: dne: 

snům podle zazovacruamy MD bn zem zanzzouo “como-m7. 




